
 

Pag. 1/2 

 

Esercizio 2024 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE  

  

In data 14/03/2024 

 N. 28 

 

Oggetto: Bando di Concorso per l’avvio di una procedura selettiva pubblica per titoli ed 

esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.11 posti di Funzionari 

Amministrativi: ammissione con riserva dei candidati 

 

L’anno duemilaventiquattro oggi quattordici del mese di marzo, la Dirigente del Servizio “Risorse 

Umane e Organizzazione, con presidio e coordinamento del Servizio di Orientamento al Lavoro”, 
Dott.ssa Monica Lodi 

VISTA la L.R. 27 luglio 2007, n. 15 “Sistema regionale integrato di interventi e servizi per il diritto 
allo studio universitario e l'alta formazione”, così come modificata dalla L.R. n. 6/2015; 

VISTO lo Statuto di ER.GO, adottato con determinazione n.132 dell'08/10/2015 ed approvato dalla 

Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015; 

VISTO il Regolamento di contabilità e dei contratti di ER.GO, adottato con determinazione n.133 

dell'08/10/2015 ed approvato dalla Giunta regionale con delibera n.1649 del 02/11/2015; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione di ER.GO, approvato con determinazione della 

Direttrice n.233 del 25/06/2018; 

RICHIAMATI: 

 il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché alla libera circolazione di tali dati;  

 il D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, come 

modificato dal D.Lgs. n. 101/2018; 

RICHIAMATA la determinazione della Direttrice n.843 del 15/12/2022 “Conferimento incarico 

dirigenziale alla dott.ssa Monica Lodi e nomina del Responsabile della Prevenzione della 

Corruzione e della Trasparenza in ER.GO”; 
PREMESSO che con determinazioni della Direttrice n. 46/2024 e n. 61/2024 è stato approvato un 

avviso pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno nell’organico di ER.GO di n. 11 

unità di Area Funzionari (6 per l’anno 2024 e 5 per l’anno 2025), profilo professionale 

“Funzionario Amministrativo”; 
ATTESO che: 

 il bando di concorso di cui al paragrafo precedente è stato pubblicato sul portale unico per il 

reclutamento INPA.GOV.IT e sul sito internet di ER.GO per 20 giorni; 

 alla scadenza di presentazione delle domande, fissata per il giorno 04/03/2024 ore 13.00, sono 

pervenute n.584 domande tramite il portale unico per il reclutamento INPA.GOV.IT; 

RICHIAMATO il contenuto dell’Avviso di cui trattasi, nel quale si stabiliscono, tra l’altro, i 

requisiti per l’ammissione alla procedura e le modalità di presentazione della domanda e si dispone 

che: 



 

Pag. 2/2 

 

Esercizio 2024 

 

“Successivamente alla data di scadenza del presente Bando, con apposita Determinazione 

Dirigenziale, si provvederà a determinare l’ammissibilità alla procedura concorsuale di tutti i 

candidati che hanno presentato domanda di partecipazione secondo le modalità previste, con 

riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione che verrà effettuato al più tardi 

all’atto dell’assunzione in servizio.” 

VISTI gli esiti dell’istruttoria effettuata sulle n. 584 domande pervenute, volta a verificare le 

corrette modalità di presentazione, dalla quale è emerso che nessun candidato ha presentato la 

domanda di partecipazione con modalità diverse da quelle stabilite dall’Avviso;  

DATO ATTO che al termine della compilazione della domanda di partecipazione al concorso il 

portale INPA consente al candidato di scaricare un riepilogo della domanda presentata e che a tale 

riepilogo viene attribuito un codice alfanumerico associato in maniera univoca alla singola 

domanda; 

RITENUTO, ai fini della pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi con riserva alla prova 

scritta, di procedere tramite pubblicazione dell’elenco dei codici alfanumerici associati dal portale 

INPA a ciascuna candidatura inviata, secondo i principi di cui al Regolamento (UE) 2016/679 e nel 

rispetto delle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii.; 

RITENUTO pertanto di ammettere alla procedura selettiva n. 584 candidati i cui codici 

alfanumerici sono riportati nell’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto, che 

hanno presentato regolare domanda, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di 

ammissione che verrà effettuato al più tardi all’atto dell’assunzione in servizio; 

DATO ATTO del parere di regolarità amministrativa rilasciato dalla Dott.ssa Lisa Bizzarri, 

responsabile della E.Q. “Gestione giuridica del personale – organizzazione”; 
DATO ATTO che il suddetto funzionario ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, 

anche potenziale, di interessi con i soggetti destinatari degli effetti del presente provvedimento; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate:  

1.  di ammettere con riserva alla procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per la copertura a 

tempo pieno e indeterminato di n.11 posti per Funzionari Amministrativi, n. 584 candidati 

individuati nell’allegato A) che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2.  di provvedere successivamente alle verifiche sul possesso dei requisiti previsti per l’ammissione 

alla selezione, che verranno effettuate al più tardi all’atto dell’assunzione in servizio;  

3.  di disporre la pubblicazione dell’allegato A) del presente provvedimento con valore di notifica a 

tutti gli effetti sul portale unico per il reclutamento INPA, nonché sul sito Internet di ER.GO al 

link relativo alla procedura selettiva di cui trattasi;  

4.  di dare atto che avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso giurisdizionale al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni 

dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, da presentarsi entro il termine di 

120 giorni dalla notifica. 

 

                                                                                                  La Dirigente   

                                                                                                  Dott.ssa Monica Lodi 

                                                                                                  Firmato digitalmente 

 



 

1 
 

Allegato A) 

 

CONCORSO PUBBLICO, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 11 posti di 

“FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO” Area dei Funzionari e dell’Elevata qualificazione 

 

ELENCO AMMESSI CON RISERVA 

 

N. CODICE CANDIDATURA 

1 SMY1NG58C9 

2 EZWHT4C5YK 

3 D7385PMNXQ 

4 Z3T29GFT3X 

5 8GXXSDHNQD 

6 3FS251TV32 

7 EX2R784CT5 

8 6W1QK3XSSM 

9 K8W6YPWE6G 

10 K5359C37QM 

11 1CRXZA9YX2 

12 16WVRM8QSA 

13 924D8MA1CT 

14 6U454QUP53 

15 ZG3C8BPXPN 

16 V4S38ECFAU 

17 C3YZ3FTMR5 

18 GX2N6X1HXE 

19 7BFV147ZRW 



 

2 
 

20 Y3A8GSF8X6 

21 PUZ3G35WDW 

22 HWEFM7UWUK 

23 F6W1YEB1PG 

24 FU6VU8M8UD 

25 UUP174GKKG 

26 FSTPMVHV85 

27 S48614CQ22 

28 F6ZVKHNY1X 

29 HF6CESTA3S 

30 TPBQV32NWX 

31 91ZXMK3ANT 

32 GPGM7XNXAB 

33 PQF5DXGXUX 

34 U4E4Y4N1SB 

35 F15K2258W3 

36 8A5Z4DMSQS 

37 4DX3SQVTVA 

38 DBFTDPRZKT 

39 22UBCM3UNM 

40 6AAUAN2SPC 

41 3GVZ3CX64S 

42 FRYTAC72WA 



 

3 
 

43 6M5DCDHC23 

44 CYSPRDD6TT 

45 Z977YR2CB5 

46 WAKRXAF3PF 

47 EFF4B4AW8H 

48 BY2X35EVVH 

49 YYYP5RK52S 

50 FG8HE66SS9 

51 ZN66ARCVQM 

52 HPM9T1SMUC 

53 19W5XKY59B 

54 361M8N1EPN 

55 DGTVU4C853 

56 M8K9M6SM23 

57 5NFS7WGRNW 

58 QMYCMB183H 

59 XV7G4ZR24Y 

60 TSTXNV8BGM 

61 VVNEGBXZCF 

62 HZWXT2EWBA 

63 R1S6SXADEP 

64 4HQ5AGE4Y8 

65 WB37ZB7579 



 

4 
 

66 59ZT2QC1QZ 

67 C45M422CU1 

68 AXXD8UWWDY 

69 MENQ47VU24 

70 C3KU5TGUGN 

71 UYE5T3XZM3 

72 GZKB31U86P 

73 1AZGF47H1P 

74 A841UFWTNG 

75 BQQD71DMYC 

76 6HX11NS24R 

77 MRHXSZD1DG 

78 YNM79XN5MU 

79 YC4TVFVP8M 

80 VXDGYP19U1 

81 SQQVRPDUYA 

82 BQ6KQBTKSQ 

83 EE6W5XFUBH 

84 P122SGWMTR 

85 RKBH3F8ZRU 

86 8K553D2RRV 

87 WT25ZEGUBC 

88 MBCDNY18KH 



 

5 
 

89 QGQYE2BAXH 

90 VCN3WHEUCE 

91 6DBST6A26K 

92 RCAU6DZC5F 

93 Z5QAN7EXXB 

94 DZP4TMS2KV 

95 DQN8PVZ22K 

96 RFRKUK9Q1U 

97 2KDKK62H6X 

98 8BDT47VAN8 

99 3FTH7Q95EW 

100 5EMDW9TYGP 

101 RZ43UCHN23 

102 M8EUQAGBCD 

103 M7U49Y5BPG 

104 3BPP6S4AUE 

105 N5ANFHHY82 

106 QZQQHDE475 

107 NBV9W3XEAM 

108 GQATCA2FF2 

109 Q886TP98BD 

110 ZV4DTEZAWN 

111 T43PMN5BT2 



 

6 
 

112 Y6FMYGXG5F 

113 PHB46VE8E3 

114 S7FXPV2KV5 

115 HTP9AAZBYW 

116 E4ZW8XQHR9 

117 4CPCFK5K6R 

118 BHYP2PWV46 

119 ZH8WE89CUV 

120 SXG93FF7RE 

121 4QPNSS4NKV 

122 5YA7PUK64Z 

123 DHQXB4T5R7 

124 S787W3CQXB 

125 MTY8RNB7YN 

126 UR23SNP3ET 

127 KFBC3TVYVN 

128 9CDUADT3H4 

129 EUCBVWVH1A 

130 AP25WRZ4F3 

131 Y4C61HQYQY 

132 GF9N7GCXUH 

133 4EXWYXBT5Q 

134 HNMW6CHN9G 



 

7 
 

135 UV494URK86 

136 MBZFW255U3 

137 BR1RMKY2EU 

138 DR222F4S79 

139 HAUF7VD6RV 

140 PAF6CP8ECW 

141 W53852NUEZ 

142 MUKYQ7K5K3 

143 Z8P25GPSW1 

144 K24TYXTNT7 

145 P15AFKUH7Y 

146 WZ5N46TYT3 

147 9QG4GXU149 

148 WH2V43RVG5 

149 SUHQ92672U 

150 W9ZD68QAXB 

151 2UWEBDHWXG 

152 8YC3PE8FAM 

153 2M8TUWPDEP 

154 XDKSC4CHNB 

155 UW9S9UU2FA 

156 Z3FXW899UT 

157 BA6W7TVA3P 



 

8 
 

158 53HS69SRXH 

159 54X5EKD2DS 

160 FG3NWKRC9N 

161 NNMNATR18Y 

162 SEY5GWGMX9 

163 E376CNXXGE 

164 GTTZ371RS2 

165 GXFRMYNQ8K 

166 R42VCWWR75 

167 TKQ73HHPPA 

168 PU36T439E3 

169 GKCTZYC6WD 

170 WH2QMF25NS 

171 3EVYXZD8SN 

172 SZY9R6ZTP2 

173 MRBZ1CGBFX 

174 HQ7N24M8Y1 

175 N8CMBPWHQS 

176 QMC9SGK761 

177 GN8FFWR2VP 

178 KYZYUVKSE5 

179 N43Q645TS2 

180 ZTA9RAZKKK 



 

9 
 

181 KBAZZ375PD 

182 CXD297QFPA 

183 QG1DZU6B5U 

184 4CEY8Q6GFW 

185 FFGRCERWTH 

186 AS7M91HCRC 

187 2KP2P6F6G1 

188 S2799MCR5A 

189 6HN8D1SMNY 

190 491CCZF985 

191 YNGDK6HRUG 

192 2H1ANMNBXW 

193 28QUBNZA51 

194 P6ECTD9ZGC 

195 332GC4C77C 

196 B6W5D9RECR 

197 TDM8D7NDRV 

198 7WF8E1XT9R 

199 CFTP4QYQ1C 

200 VVBTGSKPXV 

201 SB2WQSASRH 

202 K3D7EUH77V 

203 4A99CTSQET 



 

10 
 

204 E91XCYVF1E 

205 HKGUWXFXPC 

206 PZED3Q2AUG 

207 TKYUDCADA8 

208 1R5CRE92B8 

209 ZS1H7PY29H 

210 CE1Q286QZX 

211 XWQBEWXYGH 

212 79UWUERVKE 

213 P6YYDVGWTZ 

214 NQ99UH5BZ2 

215 4W8UN4XCB6 

216 A7N857TA7H 

217 VBVMTW2BHY 

218 61GBEQXN9Q 

219 XKQGA3F5M2 

220 8Z6314BR5D 

221 RTDD7ZZKSC 

222 WC7PK95NPV 

223 BVCNECEMW3 

224 39T5N6YTG8 

225 HAE34TR8PZ 

226 Q1ZM1ECPQ4 



 

11 
 

227 XCW8ZCZTD4 

228 YWM4HE9C2N 

229 CEBEX26ZHG 

230 WE98KYP2FF 

231 CDFQHZZ8MZ 

232 UZ14FVHX1S 

233 KG8T7463RX 

234 4974EA2RAZ 

235 YW29ETWQFU 

236 MWVSMFM1DQ 

237 82ZM7M35E7 

238 N8ZCW9UBS9 

239 CTPP3CVEQP 

240 SPH9SE4WWU 

241 P2E5U7ZCS2 

242 Q3U41BNQ6B 

243 VBGPVN3D4M 

244 FFKYW6VZ2K 

245 G4QZZKGCVU 

246 6FWC8D3EMF 

247 CR8C85DG8D 

248 P8T61TZ6H5 

249 C6QR5K67FS 



 

12 
 

250 QTF5MQ6SXH 

251 YU56MS9D3M 

252 6HGB1MTB71 

253 N979RUC5XB 

254 GRC44THDPC 

255 R599QB3U6G 

256 TNYS796XCA 

257 ZP8AR6E6SG 

258 BUW8ECPSP2 

259 Q9TAN8NZ5Q 

260 7MUEWAARCA 

261 CPYU615EDP 

262 9V7T7Q7E3W 

263 Q9MZHQMKYH 

264 GRKGM2EHEZ 

265 F7DEWA3Y6C 

266 P3VAT8U6YY 

267 E5H43XBPZN 

268 K8V73F4WVW 

269 WMB2KEG5GN 

270 BZB5GX2G5R 

271 ZZW4GGBN41 

272 9EAXDVPVPH 



 

13 
 

273 4PCD91ZYVD 

274 98W1TS2CF1 

275 HYREDYC5Q7 

276 GGGBW3WNFC 

277 USU2KCSWNT 

278 RDCQBPUVS9 

279 2FBD1G3NHH 

280 KUUDWABSSS 

281 HE8P549PBQ 

282 448K57KBCZ 

283 FCU229TZAV 

284 U2GBZUQ87Y 

285 GV7TRWW28K 

286 YZPFFFMC9K 

287 QR71T1RVA3 

288 XYYSWXQET2 

289 VBQPEAK76X 

290 362UVY2KXN 

291 MTCP1GDZD7 

292 CVCBXG4KTK 

293 MHPQAFH3YZ 

294 38GNEHN4NZ 

295 DBKFT5GRVQ 



 

14 
 

296 Z1BX2A6KED 

297 8D74GC1T9F 

298 UHE8W5B3Q6 

299 9E18VTBZFH 

300 KXUFTBTVK5 

301 C275V1NFTV 

302 3N37DFQDVQ 

303 1C5E4XT22M 

304 P5M93T3KXG 

305 44C1CR5V7G 

306 XWW5654FV9 

307 D7B5YTNGEE 

308 7S7R4MN5VP 

309 S3XU8GGX2Z 

310 9GRDNVG2B8 

311 YZX8PPMKEP 

312 HZKQ5G1RTW 

313 YFAUBRBCEA 

314 5A1E59UKFE 

315 Y7HDZAY1NK 

316 KXCWV1BC5U 

317 5QKPST33NV 

318 X9DBRCDSYC 



 

15 
 

319 Q8WUF9TEM8 

320 9CGNZENS55 

321 XRT5P6PMAD 

322 U346NQNC2E 

323 88AZAG1AUR 

324 1SDTG5VR6K 

325 ZSXFVVQKQB 

326 F49GRYAF8A 

327 ZW83UQ3C33 

328 KWWN1UTKM7 

329 9RMH854H42 

330 XNCHFHAGF9 

331 98BMSN24VN 

332 DGW3VKGA2N 

333 9Q6XEP13MC 

334 1H3UC7ZH18 

335 RYRG5A9SAX 

336 S9C52EPSPW 

337 NU6YAH7Q6E 

338 MTQ9ZYQ7TA 

339 9XV3M79Y7B 

340 55STEMKBXS 

341 9WEYAA58VV 



 

16 
 

342 8BNMK6XHRS 

343 HMA3AZBKKQ 

344 C889FA8ZYC 

345 725H5BAVYR 

346 UAK89E7VYX 

347 1E8CZ9Z8P8 

348 8RAVNG4PEC 

349 1GVP779GTZ 

350 VKG9FFDBFM 

351 4QYVHQZ1EZ 

352 PATP89DZFE 

353 HPM8MBBYF8 

354 E4FW3HZ21U 

355 TBWZ3YGPUK 

356 XX3NZYSWPY 

357 5B8TWGNU3Y 

358 Y5K6Q929BQ 

359 S7C2ZGX78B 

360 73T5DAD3ZX 

361 89W9D6XH1S 

362 1UPSCUH6FQ 

363 PWU78FCQ1E 

364 MH24G4Y2NV 



 

17 
 

365 KEPSKNAQ3N 

366 6M6CCSZQ39 

367 FN3WG4YE5D 

368 VETEGSDNNU 

369 6RADM7BBFB 

370 S5UE6U5DBT 

371 CKH6S1KBSV 

372 ZZSMD48ZCA 

373 97DCGTKPGH 

374 89Z6NEBB85 

375 2YKGW4GWG1 

376 X6F6VH7GEW 

377 3PAG9W9PHR 

378 N1STZQX724 

379 YR4EKU1YB9 

380 BXAKWPBKA1 

381 YW4QA55NQB 

382 CUDATMTBFA 

383 YAHDCRB1ND 

384 Q27RZ88RTZ 

385 BU7H53PASC 

386 3W8ZCZV4FA 

387 51Q52DUNAH 



 

18 
 

388 FWRSH3BQY7 

389 EPC6KVVWHH 

390 RARAK998T6 

391 7YQ39GY4ZP 

392 522QDH83P7 

393 6ASEBHKS9S 

394 MU9FUA5FPK 

395 KUNTEXYEZQ 

396 V2QHZWFYTA 

397 979X8AGB5K 

398 NXQFAPTDMS 

399 R9ZSB1GH6R 

400 ECKMENK4MD 

401 FYCRAFHVQ4 

402 XXR1EB4SUQ 

403 6BKU6TM92C 

404 N7FHRTANHN 

405 2EDMY96NKK 

406 VFZXEY62NZ 

407 4XX77XG8C8 

408 9H2EF5ZNM5 

409 1MDZDAWAZT 

410 3DNT1656WX 



 

19 
 

411 X9B96E3PEM 

412 BW2GNT9UDQ 

413 FZ2GG52XE8 

414 4NBY4QWGBT 

415 YX2RAGM2DR 

416 4ZH3FKW65D 

417 YNTXXZ5W63 

418 59C9F8D2GR 

419 SXZMAWW1C4 

420 C7SERA2MY2 

421 SSXMYZBE3M 

422 ZN9TQCM6AG 

423 5AZN6A85B8 

424 XU49A5Q8N5 

425 FWHWWNY45K 

426 U291ZERGGP 

427 TZQABZ9HZ5 

428 1UXGH8ENTV 

429 QXGFSBADY4 

430 UBBM38UDHQ 

431 8WRBVV6N6D 

432 KZF7VKH4PP 

433 QW7P135E5Y 



 

20 
 

434 FK89KQVAND 

435 1BHZWKXBS8 

436 U2THDUWYTZ 

437 PC6RNB8BTE 

438 V42CUVXGH8 

439 6NCC6VRMKK 

440 2CMSAER1PX 

441 ZXY57ASXZ6 

442 W6F5X84KP1 

443 7E2K39FUVS 

444 MA9F1TAY4Z 

445 XVAWV88RWU 

446 F4UU7EZ1WH 

447 VR32GAYHHD 

448 S2ZXMA9UQW 

449 B97VWA6K4N 

450 5KQF96BQ6E 

451 2AG9MUPT2D 

452 WW8PH3SU43 

453 HK8DS523TR 

454 48Z77VTMXG 

455 8N2164AW5F 

456 FCF1SZQD5H 



 

21 
 

457 2GFV2KYQR3 

458 9PTQ7PAG2F 

459 TRHKSKG1P8 

460 3BRWKRZ4EE 

461 B7H1RYSGQC 

462 GRB66UHKQW 

463 1M5T3Q7Z77 

464 D1HAFE11E9 

465 TAXWD26R8N 

466 7463BMBFY9 

467 181429YUYM 

468 MKUV82GMV1 

469 SA3HU2XQ91 

470 GT3ZEG6QXD 

471 UZMBB9C7A3 

472 RPW39SSVM1 

473 AWZTZDFQPD 

474 3HM2WXSTYZ 

475 UCPVZBXVWH 

476 A5AMGDAY82 

477 ZME7AVHDWK 

478 ZKP4Y8GCKQ 

479 GZY1XCTAXV 



 

22 
 

480 235Y26WKPA 

481 3F1KBB8U7V 

482 3HGYQR56TR 

483 MWAF84ENKY 

484 3XEG81AE3F 

485 Q42WWHZFNQ 

486 YEMEAHXUK4 

487 92N4TZX3HQ 

488 4R8XCVRWCR 

489 D2N5NQAE2H 

490 3G2BCYQCU4 

491 5TW4DMZWYH 

492 1K9HCZMW5N 

493 PNA4DDQS15 

494 TBN7TH53Q1 

495 K13ZPPAA1Q 

496 BZKEA1SVH8 

497 GRPC4H5NM6 

498 AZYNYRQ5UH 

499 995TEB5BZM 

500 QGGVUDXX22 

501 E494RGHBQW 

502 WYY8CYAHK8 



 

23 
 

503 EY2Z94CMKM 

504 GQGNTD62RD 

505 84R4WZ19WE 

506 QFU698M5EF 

507 RY9ZZ7889H 

508 6F6ZBMPBDN 

509 WU62PTY1C7 

510 VKS8CVUNT3 

511 3E55E44RFW 

512 YP1B35E6UW 

513 BP5WQYSGYZ 

514 MPA8B6R1U1 

515 XR2BQ3E15Y 

516 HZ4YSAPT9Y 

517 32N64M2FTU 

518 G8MNZUDACU 

519 F41WZE9FZ5 

520 ZMG4K6D7BP 

521 KSPGFWM2VV 

522 Y9RZFYX9WT 

523 1B5E13KMMC 

524 7C3R42P7FH 

525 3U878BF9AN 



 

24 
 

526 4T1E666SUC 

527 P592PHD2XB 

528 EUCDC8X4NB 

529 A2GF61HHFH 

530 28498F5HAT 

531 9S8R13PTZF 

532 DCQM4X98KV 

533 H61F2B9RNN 

534 967AHC9NDE 

535 BKKMT2MM8F 

536 2EPMG8UCG6 

537 6PRERCHQTR 

538 YG4R4RRVD2 

539 ZR98RMXSVT 

540 9R765WZH1H 

541 E41W15ZZBF 

542 QVWXP6TGW9 

543 1MBV4N5G2G 

544 AHBESRRTNS 

545 CCPXU7RKWK 

546 EGFKC6N46Y 

547 A4TAVPTPBR 

548 H6GNNB1KGQ 



 

25 
 

549 B6FX98T5W8 

550 DVE7KFU416 

551 89SU536WGC 

552 UZRX54K5EW 

553 9XW3BXB6KN 

554 21P34BNFTX 

555 4RMFB3VXPK 

556 FXK35KRP88 

557 X9HNACCAKM 

558 G1GTVXCU3E 

559 K83W1F4DFK 

560 8D5YKSDVTP 

561 MCPM1EQ2SD 

562 FQEUDVBRGF 

563 EK176YXTNS 

564 8A6HSAFNN6 

565 B3PNE341ES 

566 8BQQ145HKW 

567 BGHEWFP739 

568 QUWDRGVFQ6 

569 QAE3PSQB4Q 

570 FD7YHC2592 

571 BK2XFA5UDT 



 

26 
 

572 F71W4EAP5P 

573 KGMQFT2592 

574 7QS36R93D6 

575 UKKKPR457C 

576 6PD74TZSVH 

577 ZZTABWSBKY 

578 8Q3DUV9WK9 

579 WN2B939CK4 

580 54T7AAS84Q 

581 VFHE8TXMD8 

582 EG8H3WKRRU 

583 DM82DA1TY8 

584 N136HW97MN 

 


		2024-03-15T09:47:25+0100
	Monica Lodi




